
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant houdende

Vervangingsregeling Secretaris GS / Algemeen directeur

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant

 

Gelet op artikel 103 van de Provinciewet:

 

BESLUITEN:

 
1. Onder intrekking van het besluit van 21 november 2017, nr. 4278416, de vervanging van de Secre-

taris / Algemeen Directeur als volgt vast te stellen:

• eerste vervanger: mr. J.M. Smarius;

• tweede vervanger: M.S. Vlug;

• derde vervanger: drs. J.T. Meulesteen;

• vierde vervanger: dr. ir. M.K.T.M. Glaudemans;

• vijfde vervanger: T. Siebeling MSc (uitsluitend vervanging secretaris).

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin het wordt geplaatst. 

 

's-Hertogenbosch,  13 maart 2018

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant,

de voorzitter,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Nr. 2087

PROVINCIAAL BLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2018 nr. 2087 21 maart 20181


